Isolierende und leitfähige Endkappen 102 L, 102 W und 102 C
Isolierende Endkappen
102 L und 102 W
Leitfähige Endkappen 102 C Innenseitig mit Heißschmelzkleber
beschichtete Endkappen zur Endab-
dichtung und zum Schutz von papier-,
kunststoff- und gummiisolierten
Kabeln und Leitungen bei Transport,
Verlegung und Lagerung.
Kleber
R
P
H
W
Auswahltabelle – Bestellangaben – Abmessungen
Isolierende Endkappen 102 L, 102 W (lange Ausführung)
Bestellbezeichnung Abmessungen (mm)
102 L Endkappen H P R W
a (min.) b (max.) b (±10 %) b (±10 %) b (±20 %)
102L011-R05/S 10 4 38 34 2,0
102L022-R05/S 20 7,5 55 50 2,8
102L027-R05/S 29 13 93 – 2,5
102L033-R05/S 35 15 90 80 3,2
102L044-R05/S 55 25 143 130 3,9
102L048-R05/S 75 32 150 140 3,3
102L050-R05/S 93 38 142 – 4,4
102L055-R05/S 100 45 162 140 3,8
102L066-R05/S 120 70 145 123 3,8
102 W Endkappen
102W022/S 25 9 180 172 2,4
102W033/S 38 15 200 175 3,1
Leitfähige Endkappen 102 C